
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

    от «__03___» __10_____ 2019г.                                                                 № _441____ 

 

О проведении конкурса  

проектно-исследовательских работ  

учащихся общеобразовательных  

учреждений города Симферополя  

 «Геометрия Симферополя» 

 

 

 В соответствии с Планом работы  Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного профессионального образования «Информационно-

методический центр»  с целью стимулирования интереса к  математическим 

дисциплинам, развития интеллектуального потенциала учащихся 

общеобразовательных учреждений города Симферополя путем совершенствования 

навыков исследовательской деятельности 

 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести конкурс проектно-исследовательских работ учащихся «Геометрия 

Симферополя»  23.10.2019,  на базе МБОУ «СОШ  №30»  

(директор Медина И.В.).   

2. Для организации подготовки и проведения конкурса утвердить состав 

оргкомитета и жюри (приложение №1). 

3. Победителей и призеров конкурса наградить дипломами управления 

образования Администрации города Симферополя.  

4. Заявку на участие в конкурсе   предоставить в МБУ ДПО «ИМЦ» до  

21.10.2019 года (приложение 2). 

5. Работы предоставить в МБОУ «СОШ №30» до 21.10.2019г. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора  МБУ ДПО «ИМЦ»  

Пулину А.А. 

 

 

 Заместитель главы 

Администрации-начальник  

МКУ управление  образования 

Администрации города Симферополя                                       Т.И. Сухина 

 
Пулина А.А. 

Берзинь С.Д. 

27-25-59 

 



Приложение 1 

 

        К приказу управления образования 

       администрации города Симферополя 

        от «___» ___________2019г. № ___ 

 

Состав 

оргкомитета  конкурса проектно-исследовательских работ учащихся 

«Геометрия Симферополя» 

 

 

Берзинь С.Д.   методист МБУ ДПО «ИМЦ» 

Лепихова О.В.   учитель МБОУ «СОШ  №18» 

    

 

 

 

Члены жюри : 

Константинова Н.В.  учитель МБОУ «СОШ  №30» 

Табачкова Н.В.                          учитель МБОУ «Гимназия №9» 

Каримходжаева Д.Н.                учитель МБОУ «СОШ №30» 

Мищук А.Я.                               директор, учитель МБОУ «Лицей  №1» 

Бельская С.В.                             учитель МБОУ «САГ» 

Руссон Т.В.                                учитель  

Шинкаренко Н.П.                      учитель МБОУ «Школа-гимназия №10 

                                                     им. Э.К. Покровского» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Приложение 2 

К приказу управления образования 

       администрации города Симферополя 

        от «___» ___________2019г. № ___ 

 

 

ЗАЯВКА 

на участие в конкурсе проектно-исследовательских работ учащихся 

«Геометрия Симферополя» 

 

Ф.И.О. 

участника 

Класс, 

участника 
МБОУ 

Тема работы Ф. И. О. 

руководителя  

 

   
 

 

 


